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Lp.

Nazwa pozycji (Indeks)

Opis pozycji

Tlos¢

M

Waluta

Tonery, bgbny

Pozycje wyszczegdlnione w Zataczniku nr 1
niniejszego zapytania ofertowego. W tym
miejscu prosze wpisaé¢ kwote sumaryczna
wszystkich pozycji Zatacznika nr 1.

komplet

PLN

Petna nazwa firmy Cena (netto)/JM VAT Cena (brutto)/JM Sumaryczna warto$¢ | Komentarz dostawcy/ | Komentarz kupca/
brutto oferty wykonawcy zamawiajacego

Sigma Joanna Rapata 1 945.00 PLN 23% 2392.35 PLN 2392.35 PLN Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

Drukstar Wojciech Wierzbicki 2 102.00 PLN 23% 2 585.46 PLN 2 585.46 PLN Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

BLACKLINE S.C. IZABELA 2217.00 PLN 23% 2726.91 PLN 2726.91 PLN Oferta nie zostata
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEL wybrana ze wzgledu
PINKOWSKI na kryterium: cena

100%..

Mad biuro 2 378.00 PLN 23% 2924.94 PLN 2 924.94 PLN Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

LAMBDA SPOLKA Z 2 388.17 PLN 23% 2 937.45 PLN 2 937.45 PLN Oferta nie zostata
OGRANICZONA, wybrana ze wzgledu
ODPOWIEDZIALNOSCIA na kryterium: cena

100%..

JET-PRINTER SPOLKA Z 2 469.00 PLN 23% 3036.87 PLN 3036.87 PLN Oferta nie zostala

OGRANICZONA, wybrana ze wzgledu
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ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA
KOMANDYTOWA

na kryterium: cena
100%..

F.H.U. BOSSY Beata Bosy

2499.00 PLN

23%

3073.77 PLN

3073.77 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

Compek sp. z 0.0.

2 681.00 PLN

23%

3297.63 PLN

3297.63 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

Komatech SC

2720.00 PLN

23%

3345.60 PLN

3 345.60 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

Sakato S.C.

2 834.00 PLN

23%

3485.82 PLN

3485.82 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

PRINTKING BARTELOMIEJ POLAK

2 862.00 PLN

23%

3520.26 PLN

3 520.26 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

HAPRINT TONERY s.c. 1167530

2 967.00 PLN

23%

3649.41 PLN

3649.41 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

"APJ" Przemystaw Jarmotowicz

2 983.00 PLN

23%

3 669.09 PLN

3 669.09 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

New Technology Sp. z 0.0.

3 049.00 PLN

23%

6/17

3750.27 PLN

3750.27 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena




100%..

"PRYZMAT SPOLKA Z 3091.71 PLN 23% 3 802.80 PLN 3 802.80 PLN Oferta nie zostala
OGRANICZONA, wybrana ze wzgledu
ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA na kryterium: cena
KOMANDYTOWA" 100%..

KOMAX 9 Sp. z o.0. 3260.00 PLN 23% 4 009.80 PLN 4 009.80 PLN Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

Lapis Bis Andrzej Kacprzyk 3750.00 PLN 23% 4 612.50 PLN 4 612.50 PLN Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..

Madcom Serwis Drukarek i 5 891.40 PLN 23% 7 246.42 PLN 7 246.42 PLN Oferta nie zostata

Komputeréw M.Krawiec M.Palacz S.C.

wybrana ze wzgledu
na kryterium: cena
100%..
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